Муниципальное образовательное  учреждение

дополнительного образования детей
Дворец спорта для детей и юношества «БАРНАУЛ»
ПРОТОКОЛ

22.12.2010

09 час 30 мин.

№1

	заседания единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров пользования в отношении муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МОУ ДОД «ДСДЮ «Барнаул» по рассмотрению заявок на участие в аукционе

Председатель комиссии:

К.М.Березиков

Секретарь комиссии:

А.В.Шестакова

Члены комиссии:

А.М.Сысов

А.Ю.Кречетова

В.Ф.Янченкова

Н.Н.Шадрина

О.Д.Бондарук

Е.Л.Веловатая

ПОВЕСТКА:

О признании заявителей  участниками аукциона на право заключения договора аренды  нежилого помещения с оборудованием по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на первом этаже здания - 108,7 кв.м.  для использования под кафе (буфет)       (лот №1).

О допуске заявителей к участию в аукционе, итогах аукциона на право                   заключения договора аренды нежилого помещения с оборудованием по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на первом этаже здания - 108,7 кв.м.  для использования под кафе (буфет) (лот №1).

О признании заявителей  участниками аукциона на право заключения               договора аренды  нежилого помещения по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на               первом этаже здания - 2,0 кв.м.  для размещения аппарата по продаже горячих напитков (лот №2).

О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  нежилого помещения по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на   первом этаже здания - 2,0 кв.м.  для размещения аппарата по продаже горячих напитков (лот №2).

О признании заявителей  участниками аукциона на право заключения               договора аренды  нежилого помещения по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на               первом этаже здания - 2,0 кв.м.  для размещения для размещения аппарата по приему платежей  (лот №3).

О допуске заявителей к участию в аукционе на право заключения договора аренды  нежилого помещения по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на                             первом этаже здания - 2,0 кв.м.  для размещения для размещения аппарата по приему платежей  (лот №3).

Лот №1

Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды нежилого             помещения с оборудованием по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на первом этаже здания - 108,7 кв.м.  для использования под кафе (буфет), подана одна заявка от ИП Бокучава Тамары Теймуразовны.

РЕШИЛИ:

1. Допустить заявителя ИП Бокучава Тамару Теймуразовну к участию в               аукционе,  заявка соответствует требованиям документации об аукционе.

2. Признать заявителя ИП Бокучава Тамару Теймуразовну участником               аукциона.
3. Аукцион по продаже права на заключение договора аренды нежилого               помещения с оборудованием по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на первом этаже здания - 108,7 кв.м.  для использования под кафе (буфет) признать                    несостоявшимся  по причине подачи только одной заявки.

Лот №2

Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды нежилого            помещения по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на первом этаже здания - 2,0 кв.м.  для размещения аппарата по продаже горячих напитков, подана одна заявка от ИП Гончикова Виталия Витальевича

РЕШИЛИ:

1. Допустить заявителя ИП Гончикова Виталия Витальевича к участию в               аукционе,  заявка соответствует требованиям документации об аукционе.

2. Признать заявителя ИП Гончикова Виталия Витальевича участником               аукциона.
3. Аукцион по продаже права на заключение договора аренды нежилого            помещения по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на первом этаже здания - 2,0 кв.м.  для размещения аппарата по продаже горячих напитков признать                    несостоявшимся  по причине подачи только одной заявки.

Лот № 3

Рассмотрение заявок на право заключения договора аренды нежилого            помещения по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на первом этаже здания - 2,0 кв.м.   для размещения аппарата по приему платежей, подана одна заявка                           от ИП Коновалова Григория Викторовича
РЕШИЛИ:

1. Допустить заявителя ИП Коновалова Григорий Викторовича к участию в               аукционе,  заявка соответствует требованиям документации об аукционе.

2. Признать заявителя ИП Коновалова Григория Викторовича участником               аукциона.
3. Аукцион по продаже права на заключение договора аренды нежилого            помещения по  адресу:  ул.А.Петрова, 146г на первом этаже здания - 2,0 кв.м.  для размещения для размещения аппарата по приему платежей признать                    несостоявшимся  по причине подачи только одной заявки.

Заседания единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров пользования в отношении муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МОУ ДОД «ДСДЮ «Барнаул» окончено 22.12.2010 в 10 часов 30 минут

Председатель комиссии:

К.М.Березиков

Секретарь комиссии:

А.В.Шестакова

Члены комиссии:

А.М.Сысов

А.Ю.Кречетова

В.Ф.Янченкова

Н.Н.Шадрина

О.Д.Бондарук

Е.Л.Веловатая